
Załącznik nr 1 uchwały nr XVIII/152/2019 z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie Wieloletniej
Prognozy Fiansowej Gminy Bystrzyca Kłodzka na lata 2020-2031

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 74 109 802,15 69 654 900,17 10 229 948,00 311 488,11 18 092 705,00 21 297 990,72 19 722 768,34 8 605 156,35 4 454 901,98 1 524 157,52 2 536 175,91

Wykonanie 2018 91 520 596,61 78 312 505,74 11 765 157,00 340 846,36 23 831 850,00 21 312 611,48 21 062 040,90 9 224 550,00 13 208 090,87 673 635,54 8 912 536,13

Plan 3 kw. 2019 88 366 840,13 81 043 578,55 11 765 157,00 365 000,00 25 692 789,00 21 038 748,55 22 181 884,00 9 295 000,00 7 323 261,58 1 184 000,00 5 504 741,58

Wykonanie 2019 91 656 957,34 85 922 729,76 14 148 373,00 485 000,00 26 088 377,00 23 686 878,76 21 514 101,00 9 303 000,00 5 734 227,58 894 217,00 4 178 611,58

2020 96 399 579,00 88 664 100,00 12 991 606,00 400 000,00 27 177 100,00 25 596 473,00 22 498 921,00 9 831 000,00 7 735 479,00 1 120 000,00 6 608 379,00

2021 96 955 105,00 91 581 529,00 14 407 691,00 407 400,00 27 679 876,00 26 332 668,00 22 753 894,00 10 076 775,00 5 373 576,00 1 120 000,00 2 126 788,00

2022 102 920 206,00 99 335 529,00 15 978 129,00 414 326,00 28 150 434,00 26 766 766,00 28 025 874,00 10 328 694,00 3 584 677,00 746 667,00 1 419 005,00

2023 106 316 289,00 102 918 279,00 17 719 745,00 421 162,00 28 614 916,00 27 435 935,00 28 726 521,00 10 586 911,00 3 398 010,00 560 000,00 1 419 005,00

2024 108 719 721,00 105 321 711,00 18 269 057,00 427 690,00 29 058 447,00 28 121 833,00 29 444 684,00 10 851 584,00 3 398 010,00 560 000,00 1 419 005,00

2025 111 149 248,00 107 751 238,00 18 817 129,00 434 105,00 29 494 324,00 28 824 879,00 30 180 801,00 11 122 874,00 3 398 010,00 560 000,00 1 419 005,00

2026 113 637 831,00 110 239 821,00 19 381 643,00 440 617,00 29 936 739,00 29 545 510,00 30 935 312,00 11 400 946,00 3 398 010,00 560 000,00 1 419 005,00

2027 116 186 961,00 112 788 951,00 19 963 092,00 447 226,00 30 385 790,00 30 284 139,00 31 708 704,00 11 685 970,00 3 398 010,00 560 000,00 1 419 005,00

2028 118 482 791,00 115 364 781,00 20 542 022,00 453 711,00 30 826 384,00 31 041 242,00 32 501 422,00 11 978 119,00 3 118 010,00 280 000,00 1 419 005,00

2029 121 084 456,00 117 966 446,00 21 117 199,00 460 063,00 31 257 953,00 31 817 273,00 33 313 958,00 12 277 572,00 3 118 010,00 280 000,00 1 419 005,00

2030 123 711 094,00 120 593 084,00 21 687 363,00 466 274,00 31 679 935,00 32 612 705,00 34 146 807,00 12 584 511,00 3 118 010,00 280 000,00 1 419 005,00
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2031 124 887 277,00 123 281 605,00 22 272 922,00 472 569,00 32 107 614,00 33 428 023,00 35 000 477,00 12 899 124,00 1 605 672,00 186 667,00 1 419 005,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

Wykonanie 2017 86 109 638,05 64 200 135,43 16 762 804,52 0,00 0,00 333 029,84 0,00 0,00 21 909 502,62 0,00 0,00

Wykonanie 2018 88 563 794,24 72 761 093,10 20 386 640,19 0,00 0,00 662 812,36 0,00 0,00 15 802 701,14 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 98 371 950,13 76 791 514,13 21 451 704,52 171 100,00 0,00 567 000,00 0,00 0,00 21 580 436,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 100 462 067,34 80 673 567,34 21 451 704,52 171 100,00 0,00 567 000,00 0,00 0,00 19 788 500,00 19 788 500,00 0,00

2020 95 240 798,00 85 244 487,00 21 971 734,00 270 091,00 0,00 999 000,00 0,00 0,00 9 996 311,00 9 996 311,00 672 648,00

2021 100 349 805,00 86 475 465,00 22 425 604,00 319 386,00 0,00 936 526,00 0,00 0,00 13 874 340,00 13 874 340,00 20 000,00

2022 106 255 206,00 88 532 164,00 22 874 116,00 310 320,00 0,00 1 020 019,00 0,00 0,00 17 723 042,00 17 723 042,00 20 000,00

2023 105 801 289,00 90 581 239,00 23 331 598,00 301 254,00 0,00 1 051 474,00 0,00 0,00 15 220 050,00 15 220 050,00 20 000,00

2024 105 014 721,00 92 699 409,00 23 914 888,00 292 189,00 0,00 992 277,00 0,00 0,00 12 315 312,00 12 315 312,00 25 000,00

2025 107 204 248,00 94 825 116,00 24 512 760,00 283 123,00 0,00 889 002,00 0,00 0,00 12 379 132,00 12 379 132,00 0,00

2026 109 722 831,00 97 003 231,00 25 125 579,00 274 057,00 0,00 782 892,00 0,00 0,00 12 719 600,00 12 719 600,00 0,00

2027 111 576 961,00 99 228 982,00 25 753 718,00 264 991,00 0,00 667 804,00 0,00 0,00 12 347 979,00 12 347 979,00 0,00

2028 113 694 791,00 101 884 803,00 26 783 867,00 255 925,00 0,00 540 931,00 0,00 0,00 11 809 988,00 11 809 988,00 0,00

2029 115 996 456,00 104 599 962,00 27 855 222,00 246 860,00 0,00 391 405,00 0,00 0,00 11 396 494,00 11 396 494,00 0,00

2030 118 711 094,00 106 979 033,00 28 551 603,00 237 794,00 0,00 239 017,00 0,00 0,00 11 732 061,00 11 732 061,00 0,00

2031 118 374 058,00 109 380 374,46 29 265 393,00 191 316,00 0,00 85 758,60 0,00 0,00 8 993 683,54 8 993 683,54 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 -11 999 835,90 0,00 18 664 869,17 17 200 000,00 0,00 0,00 0,00 1 335 402,26 0,00

Wykonanie 2018 2 956 802,37 0,00 1 986 866,19 0,00 0,00 0,00 0,00 1 665 709,10 0,00

Plan 3 kw. 2019 -10 005 110,00 0,00 13 576 822,00 12 200 000,00 10 005 110,00 0,00 0,00 921 822,00 0,00

Wykonanie 2019 -8 805 110,00 0,00 12 376 822,00 11 000 000,00 8 805 110,00 0,00 0,00 921 822,00 0,00

2020 1 158 781,00 1 158 781,00 2 833 219,00 2 833 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 -3 394 700,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00 3 394 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 -3 335 000,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00 3 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 515 000,00 515 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 945 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 4 788 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 5 088 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 6 513 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 129 466,91 0,00 4 889 557,09 3 520 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 321 157,09 0,00 4 021 846,00 3 539 996,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 455 000,00 0,00 3 571 712,00 3 571 712,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 455 000,00 0,00 3 571 712,00 3 571 712,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 3 992 000,00 3 992 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 3 605 300,00 3 605 300,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 3 665 000,00 3 665 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 3 515 000,00 3 515 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 705 000,00 3 705 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 945 000,00 3 945 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 915 000,00 3 915 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 4 610 000,00 4 610 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 4 788 000,00 4 788 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 5 088 000,00 5 088 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 6 513 219,00 6 513 219,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Wykonanie 2017 x x x x 1 369 557,09 28 720 008,00 0,00 5 454 764,74 6 790 167,00

Wykonanie 2018 x x x x 481 850,00 25 180 012,00 0,00 5 551 412,64 7 217 121,74

Plan 3 kw. 2019 x x x x 0,00 32 608 300,00 0,00 4 252 064,42 5 173 886,42

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 32 608 300,00 0,00 5 249 162,42 6 170 984,42

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 449 519,00 0,00 3 419 613,00 3 419 613,00

2021 x x x x 0,00 34 844 219,00 0,00 5 106 064,00 5 106 064,00

2022 x x x x 0,00 38 179 219,00 0,00 10 803 365,00 10 803 365,00

2023 x x x x 0,00 37 664 219,00 0,00 12 337 040,00 12 337 040,00

2024 x x x x 0,00 33 959 219,00 0,00 12 622 302,00 12 622 302,00

2025 x x x x 0,00 30 014 219,00 0,00 12 926 122,00 12 926 122,00

2026 x x x x 0,00 26 099 219,00 0,00 13 236 590,00 13 236 590,00

2027 x x x x 0,00 21 489 219,00 0,00 13 559 969,00 13 559 969,00

2028 x x x x 0,00 16 701 219,00 0,00 13 479 978,00 13 479 978,00

2029 x x x x 0,00 11 613 219,00 0,00 13 366 484,00 13 366 484,00

2030 x x x x 0,00 6 613 219,00 0,00 13 614 051,00 13 614 051,00

2031 x x x x 0,00 100 000,00 0,00 13 901 230,54 13 901 230,54
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x16,25%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x11,49%

Plan 3 kw. 2019 0,00% 7,80% x x x x8,83%

Wykonanie 2019 0,00% 8,84% x x x x9,37%

2020 8,34% 8,03% 12,19% 12,37% TAK TAK8,22%

2021 7,45% 8,96% 9,51% 9,69% TAK TAK9,24%

2022 6,88% 16,29% 8,76% 8,94% TAK TAK15,92%

2023 6,45% 17,74% 11,13% 11,13% TAK TAK17,09%

2024 6,46% 17,64% 14,08% 14,08% TAK TAK17,08%

2025 6,48% 17,50% 16,70% 16,70% TAK TAKx

2026 6,16% 17,37% 13,42% 13,57% TAK TAKx

2027 6,72% 17,24% 14,79% 14,79% TAK TAKx

2028 6,62% 16,63% 16,11% 16,11% TAK TAKx

2029 6,65% 15,97% 17,20% 17,20% TAK TAKx

2030 6,23% 15,75% 17,16% 17,16% TAK TAKx

2031 7,56% 15,57% 16,87% 16,87% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2017 683 206,47 683 206,47 642 475,62 1 511 216,04 1 509 964,07 1 509 964,07 1 562 200,94 1 562 200,94 1 181 033,96

Wykonanie 2018 1 223 101,91 1 223 101,91 1 184 130,96 6 079 960,49 6 079 960,49 6 079 960,49 1 550 141,73 1 550 141,73 1 255 607,81

Plan 3 kw. 2019 1 363 620,00 1 363 620,00 1 351 120,00 3 060 650,00 2 774 582,00 2 774 582,00 1 016 606,29 1 227 030,00 835 523,29

Wykonanie 2019 1 363 620,00 1 351 120,00 1 351 120,00 3 060 650,00 2 774 582,00 2 774 582,00 1 016 606,29 1 036 322,00 835 523,29

2020 119 480,00 119 480,00 119 480,00 3 952 168,00 3 952 168,00 3 227 349,00 763 350,00 763 350,00 461 647,00

2021 284 750,00 284 750,00 284 750,00 4 821 974,00 4 821 974,00 4 821 974,00 88 000,00 88 000,00 88 000,00

2022 0,00 0,00 0,00 63 526,50 63 526,50 63 526,50 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 11 742 372,85 7 604 749,67 7 604 749,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 2 176 222,77 709 367,38 709 367,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 8 956 358,00 5 538 057,00 5 538 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 8 956 358,00 5 538 057,00 5 538 057,00 3 510 067,00 268 034,00 3 242 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 3 952 168,00 3 952 168,00 3 222 749,00 3 459 778,00 97 140,00 3 362 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 5 485 588,00 5 485 588,00 5 485 588,00 12 113 883,00 108 295,00 12 005 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 84 702,00 84 702,00 0,00 4 604 702,00 0,00 4 604 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 3 520 000,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x

Wykonanie 2018 3 539 996,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x

Plan 3 kw. 2019 3 571 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Wykonanie 2019 3 571 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2020 3 992 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 3 600 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 3 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 3 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 3 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 2 788 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 788 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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